
２０２６年３月６日 

お客さま各位 

 

ATMを利用した「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン㈱」へのお振込みについて 

 

平素は、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、２０２５年１１月２５日より、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン㈱が資金移動業者

として銀行システムに参加しておりますが、現在、当組合のＡＴＭでの同社宛の振込時に

おいて、下記のとおり振込先表示される事象が発生しています。 

当組合ＡＴＭにて、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン㈱宛のお振込をされるお客さまには

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 振込先表示の内容 

金融機関種類の選択画面にて、「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン」が「銀行」の選択

肢内に表示されます。 

2. お取引への影響 

本事象によるお取引への影響はございません。 

ワイズ・ペイメンツ・ジャパン㈱は、「資金移動事業者」であり「銀行」ではござい

ません。お振込等のお取引をされる場合は十分ご留意ください。 

3. 今後の対応 

表示内容の改修を予定しております。 

改修が完了次第、改めてお知らせいたします。 

以上 

            

 

本店営業部 0225－95－3331  中里支店  0225－96－2075  飯野川支店 0225－62－2311  
前谷地支店 0225ー72－3079  松島支店  022－354－3426  豊里支店  0225－76－3024   
湊支店   0225－96－8311  矢本支店  0225－82－6866  登米支店  0220－52－3252   
蛇田支店  0225－93－8081  大街道支店 0225－95－9511  渡波支店  0225ー25ー0855 

石巻商工信用組合 
 


